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Qlogic أصلي AFBR-57D9AMZ-QL Avago 8GB Fibre Channel FC SFP + 850nm والاستقبال الإرسال وحدة
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تحديد

QL-57D9AMZ-AFBR :رقم الجزء

نوع المنتج: جهاز الإرسال والاستقبال

Qlogic :الماركة

Optical + SFP 850nm Shortwave 8GB :الميزة

 الطول الموجي: 850 نانومتر

 5.8 جيجا بايت في اليوم معدل البيانات: 

 نوع الألياف: متعدد الأوضاع

 جهد إمداد التشغيل: 3.3 فولت

 الحد الأدنى لدرجة حرارة التشغيل: - 10 درجة مئوية

 أقصى درجة حرارة للتشغيل: + 85 درجة مئوية

 التطبيق: القناة الليفية

LC :نوع الموصل

شراء على الفور
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